1) En adjudicación del Concurso de Precios 
N°2025/51/11641, referente a la contratación de un servicio para la 
restauración de fachada y contrafrentes de la Sucursal Treinta y Tres, SE 
ACEPTA la oferta presentada por la firma BURANO SRL por la suma de 
$1:297.145 (pesos uruguayos un millón doscientos noventa y siete mil ciento 
cuarenta y cinco con 00/100) impuestos incluidos. 

2) Se autoriza una partida de hasta la suma de 
$183.090 (pesos uruguayos ciento ochenta y tres mil noventa con 00/100), 
correspondiente al 71,8% del monto imponible de mano de obra declarado, por 
concepto de aportes sociales de cargo del Banco según dto. ley N°14.411, 
siendo de cargo de la contratista toda aportación que supere dicho monto, 
actualizado según laudos salariales.